DOMINICĀ. I. QUADRAGE.

sed nō in corpe suo qđ viuificauerat ante
sed in assumpto eo modo apparens quo z
angeli in corpib; assumptis apparent

Sed cōtra: qđ Hiero. dicit nullā aiā
ab inferis ascēdisse: donec ch̄s ad iferos
descenderit. Sed ad hoc dicit qđ p̄ ifernū
accipit puationē diuine uisionis: a q̄ nulla
aiā est liberata nisi p̄ mortē ch̄i. Glo. aut̄
Luce qđ dixit ibi vere nō fuisse illas aiās:
sed illas a p̄paritōe fuisse formatas ange
lico misterio in subiecta creatura. i. ut dicit
p̄ter: aut est abolita aut abolenda: ut p̄ter
ex fero Tho. Et multo magis illa opinio
que dicit illos duos apparuisse imagina
rie tñ: qđ exp̄sse Luce. 11. dicit qđ apli erant
vigilātes qñ uiderūt maiestātē ei⁹. s. ch̄i
z duos viros cū eo. Quidā aut̄ dixerūt qđ
ibi nō fuit aiā Moȳsi sola sine suo corpe:
qđ non potuisset dici vir: z tñ Lucas dicit
ap̄los uidisse duos viros. Dicit ergo ali
qui eorū qđ fuit in suo corpe: sed illud nō vi
uificabat: qđ fuisset in statu merēdi: s; tñ
mouebat. Alij p̄o dicit qđ illud uiuifica
bat: z tñ nō erat in statu merēdi: qđ ad il
lud nō fuerat suscitata: ut Lazarus: s; ad
testificandū de ch̄o. Sed qđ sit de opti
monib; horū tñ mortuū est nullum: qđ illa
aiā appellata est vir eo modo qđ angel⁹ ap̄
parens in assumpto corpe sepe dictus est
vir. s. qđ in specie viri uidebat̄. (Loquētes
cū eo) Quid aut̄ loquerent̄ exp̄mit Lucas
dicens: qđ loquebant̄ de excessu quē exple
turus erat in Hierusalē: id est de excessi
uo dolore passionis eius. Ipa em̄ ch̄i pas
sio excessus dicit̄ p̄ter excessiuū dolorem
pudorē z amorē: quia nunq̄ fuit vel erit
passio tanti doloris: tanti decoris: z tanti
amoris: sed om̄es alios excessit. Qua
re aut̄ isti magis qđ alij p̄ph̄e apparue
runt in testimoniū ch̄i: est m̄plex rō fm̄
s. Tho. z Chrys. Prima quidē huius rō
est hec. Quia ei turbe dicebāt eū esse He
liam vel Hieremiā: aut vnū ex p̄ph̄eis:
capita p̄ph̄ay secū ducit: ut saltē hic uidea
tur differētia suorū ad eū. Et licz Lucas
dicit qđ fuerūt visi in maiestāte: tñ intelli
git in maiestāte ch̄i: qđ apparebat glorio
sus: nō in maiestāte sua p̄pria. Alia rō est
Quia em̄ p̄ter uidei accusabant eū tā
qđ trāsgressorē legis z blasphemū: patris

sibi gl̄iam vsurpantē: ut ostēdat ab vtraq;
accusatōe innocuus: eos qđ in vtroq; fuisse
rūt in mediū ducit. Item Moȳses legē
dedit: z Helias p̄ gl̄ia dei emulato: fuit.
Alia rō est ut discat hoies: qñ mortē z vi
te potestātē habet sine qđ iudex est uiuorū
z mortuorū. Propter hoc em̄ et Moȳsen
qđ in morte defegerat: z Helia qđ nōdū mor
tē passus fuerat in mediū ducit. Sūt z m̄
te alie: puta fm̄ Hieron. ut ostēdat ille esse
quē lex z p̄ph̄e annunciat. Helias em̄ fuit
inter p̄ph̄etas celeberrimus in miracu
lis: z zelo z autoritate: ut patz ex scriptura:
s; forte in aliq; horū habuit excellētes. Et
alia fm̄ Amb. ut ostēdat om̄is p̄itas esse
suspecta: qđ nō legis vel p̄ph̄etay aut euan
gelij ueritate firmat. Itē qđ forte uolebat
discipulos informare: ut essent manueri
sicut Moȳses: z seruētes ut Helias. Co
gnouerūt aut̄ eos apli ex int̄na inspirati
one fm̄ aliq;: vel forte uerius: quia appa
rebant in habitu vel effigie tali qualē de
eis fama spargebat: puta Helias cū zona
pellicca: z Moȳses facie cornuta.